422060, Татарстан Республикасы, Саба районы,
Байлар Сабасы ш.т.п., Г.Закиров урамы, 52 йорт

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
САБА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН СОВЕТЫ

тел. (84362) 2-31-33, 2-31-44, факс (84362) 2-31-74, е-таП: saba@tatar.ru. www.sabv.tatarstan.ru

лг№  "  от

н а № __________

/е ./2 .£ 0 * £

от

Р Е Ш Е Н И Е

О секретариате двенадцатого заседания
Совета Сабинского муниципального района
Республики Татарстан.

Совет Сабинского муниципального района РЕШИЛ:
Избрать в секретариат двенадцатого заседания Совета Сабинского

муниципального района Республики Татарстан: Аглямзянова Алмаза
Рахимзяновича, депутата от Два Поля Арташского избирательного округа №4;
Хазиева Айдара Ханифулловича, депутата от Тимершикского избирательного
округа №7; Исмагилова Рустама Гаптерауфовича, депутата от Новомичанского
избирательного округа №3.

Р.Н.Минниханов

mailto:saba@tatar.ru
http://www.sabv.tatarstan.ru